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U4 vždy na kkUilě nejfítší ti
yís y trana ncjlepšího druhu Zboží
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— V imtt diifi-- v niliiliMU j- -

sl"' k i rnzi-iina- l ne j m k v n i

ivuti iii krtijati louii Mru-vr- c

ě 1 1 S (atitiu ul Týž byl
lni liuliti Hiiirii iiiíii f jttiiťl

n' a trká t vy siliijíí jrň'i'
itriiř puilrylii ji ho ! rn í 1'n-n- i

l iiiIii)Iii nul'-i- t kun il

i linimi snailkii f řtwti-- "lul
nu 1'i'hkoXú rodní IiíIhIuv kď

i isintky jibu ly!v iiii'y k viV

r i ii i oiM)titiku I'itúliilvin pro
j- - ujiMiie svoji šoustí iihI

I y Tímto oznamuji všem kra-

janům ie jsťiu vykoupil obchotl
tihlim od Southern Coal Co na

17 a Pierce ul — Jem připraven
všem krajanům poaloužiti nejlep-á- i

jakkostí uhlí všeho druhu za

rejnuíJÍ ceny Za obsluhu a ipo-kojer-o- st

ničím — FRANK NO-VÁ-

17 a Pierce ul 1 LM'

— ('ÍMiík li- - t lirk prii-oa- l

v luiHtirn í !_ ! ji 14 ul a

liViiií V t l")l V 17 ul Jioil
v piitfk vimmt siiv railin'n

zlíněnou dáku luorfiřiu n

wliiskon W síivií tinfi'jv krí-ti- i

kéni byl lori ii mln'ejní Mtii

Iiuhuii j do h h ['iíliytku

I-- ' Vžonit ho dostál-

u: ne ám v hostinci "v Habru"
na l"i a Williutn ul Oinalia kte-

rý nyní liutni 1'KTK JOIlANKK

Svřtorniiiné pivo stále
čerstvé na řepu Ty nejlepňí ko-

řalky likíry vína a dmitníky jsou
vždy k dostání Když jdete kolem

naitite Petra Johanka 27-t- f

— Ilnsiid nezjištěný lupió vlou-

pal si- v ininulýťti dnerh do rei- -

tftito i pro Omanu bylo jMimordo-ván- o

mnoho tuít kroennn 4 jitř
VÍee IiIInÍ karlifll ulepil! a kllřtlt

linulo ne v nás i uvědomí a proto
jmiie oliólfiii od'vy u rilnýmí ji-

nými dírky pamatovali ni ty na

které šiť-ilr-i al iíiiii
vot Kii'm A ani byli
itin' okáalf rlikoinynlnvtiii

lif Kdo ní olu'1' pochutnat i na
duliTrlIi t íiln'lll liui'kll likérU

tieb výteenlrii doiituiku zajdřtň
ilo "Národní Sine" p V FILIPA
't I I a Williain ul kd dostane

Vám ť' nejlepší olmluhy Na

klad vvbér injlepšíih tiizem

ký'ch i importovarijeh vín vfiih

ilruliu kořali k a doutníků Krá-ti- á

iiiÍKtn iHt pro pořádá tií aehAzt

iábv a ilivndel Vie jwt znovu-zřízen- o

a vyhovuje vSi in ponduv
kňm :i7tf

- Mayr I ildniiin jiti od vo-li-

incškal Zll ÚéeliMII Zofaxeid

iftanelkou vojí v Kseidtior

Sprini) v sobotu se vrátil a v pon-

dělí ujal so opět ííi-n- í uiéKké
adiiiinÍKtrai-- Prázdniny měl do-

sti dloubě lu boť od té doby kdy
obi!ri tioiiiiiiiei ďi nejvyššibo

e tátu dri-- l úřad j'bo je-

ho záxtupee

ÍV" Vílifcíiu i jukit l£j-V-

jfilhřkn í niti kopru

okurky hl&vkui rli lrr
a jiiiA itiuirt vJly v jjro-i-rn!-

ulrtieile ktvKt vlintní á ri

tf chvaltu riifunf

PETR M SVAČINA

číbIo 1242 jižní 13 ulice Omaha
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řl '1ov4( — 7:ivoljt
telí-řone-

l)ongt 42tř

fm Vyhlášené "Lenipovo" t

Úřední hodiny:
0% S A M- -í V M
+ 0
0 V ndli:
%0

oi J A M la I P M

Tímto dovoluji ni oznámiti

úřadoven

mi prodejnou
Pacific drahý roh
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jsou moderní zařízeny a je v

ústním potřebám můie
zornost na základě nejv&leětřjsíeh

zubnímu lékařství

Mírné splátky Upíná

i Za prohlídku nic neplatíte
I ( V „I 1 : 1ki_

otevření nových zdravotních

jízdních lístků Union
14 a Far rum ul

nieh víe co vaším zubům a ji-

ným věnovati přeanou a peřlivou [o
method známých moder-ním- u

spokojenost zaručena
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Ctěná redakce Pokroku Zápa-

du: Zase re ohybuji mezi ntarý
mi známými jm Nebrance: Osady

jež jsem navštívil všechny mijl
něco llovébo od doby poslední filé

návštěvy Komu již mají vlče

než polovice farmerň obriiiou a

to se rozumi Že obchodníci Ntv již
na to těší aby byli všichni hoto-

vi tu b obchody jsou alabé proto-ž- e

málo kdo si vezme éaaii by jel
do města jenom když inual Do-

kud je dobré poěasl každý ? nu-

tí by si kornu obral než zapadne
sněhem

V neděli jsem strávil v Hruno

kde mu-- ' in tila rodina V Plat-

ných jak dobrou stravou lak i do

brým pí eiiocovár dm za eož jim

dekuji to b doposud v Hruno ho-

telu m ní a kdyby s některý ze

známých neb přátel nad člověkem

neslitoval tak by tam cizince do-

sti špatně poi hodd Kdo však to

zná tak snad u pana Krátkého
múe dostali jak nocleh tak i jí
dlo Mezi jiným mne zavedl pan

Platný se podívat na lot který
městečko líního zakoupilo a na

kterém bude postavena vodárna
Je to poblíže kostela na tiejvyššírn

kopci kolem městečka Když jsme
šli kolem kostela tak jsem též vi-d-

ě

krásný a umělecky z robený
kříž který stoji poblíže vchodu

do kostela Na památku jej tam

darovali manželé Vitámvásovi

když bývali v Hruno před něja-

kým ěaetU Též jsem jel V tledé- -

lí do Abie Neb kde měly dítky
různého stáři uspořádanou sur-[iris-

party v síni pana ftutnbery
nu Sumberovie mladší deeni Celé

odpoledne hudba rozdílná síní hla-

holila a děti tančily jako jak e

říká staří Též tam všichni při-

nesli něco dobrého k zákusku a

kvlyž já jsem o páté odpoledne
odjížděl ještě se dobře bavili

Panu Henry Pcltzovi z linvvood

se polámalo eosi u pivního apará-
tu tak pravil že pakli bude chtít

přátely svoje dobře obstarat imi-

sí do Kremotit onen kus nechat

spravit Tak když jsme ne díky

paní Pcltzové dobře naobědvali
tak jsme se ski1u na ccatu ku
Fremoht vydali Já však jsem
slezl v Morse Pluffs kde jsem vi

děl že se [trávě t lupa spolku
Woodman na nádraží loučila a

domácími v čele známého organi-
zátora spolkového pana Joaefa
Wolfa Když jsem přišel k panu
A Ondráčkovi prý že i zahraje-
me danlo Když však jsem od-

jídél z Morse Pduffs tak už mi

jich asi 4 mb Ti vstrčil neb An-

ton je výtečník
S [wizdraveni VáS

Jindřich Donát

Z OREGORY SO DAK

Zasílám Vám I dollar co před-

platné na Dakolský Pokrok Jsem
Vaším odběratelem jedou rok ale
Pokrok se nám velice líbí Proto
se hlásím za Vašeho odběratele í

nadále Musím Vám říci že lud
Váš dosti nám dobře dochází ai
na dvě éíd£ která e mj ztratil

minulý rok Ale to ji šté není
tuk zlé Ti d tmo'' zasílejte

Pokrok nadále adreimi
JÍŽ máte s úctou

Váš odbfH t„m Karl
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Nae těžké přesíva-- n

é uhlí jc dokonale

přesívaným nhlítn
Mluvíme česky ve tvé úřadovné na 16 a Pierce ul PtejU

po Mr Frankovi Péchotovi Telefon Douglaa 441

Viimé ml't tahfý v ly Čcr-it-

u III usnil tíllll ieji' lilii tit
mi vVntiky h'Hié ziiliriy

řeznický obchod
vliWll II H rutlll !''' WlllirtlH lil

CYRILL HROMEK

tf pod v Tik v jenu viny aty Jen

při! v a ji'- - bu l ni iM"ikoji'iiv ai

aaiají vornmi sluhu a vtkirá
uren1 onži t"1 m-jlj- Jiiko- -
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SfiaJrrné raří ii ý a největšt

f znfeký i uzenářský závod

vlastní nejstaráí řezník

V F KUNCL
fe 1244 So 13th St Oman

Má na skladě vždy velké

cásoby čerstvého různého

Kiana jakož i znamenitých
domácích uzenářských

Ceny levnější nežli

Jkt"kolív jinde Zboží možno

jdnati telefonem : Dou(f-L- m

1190 28-t- ř
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český právník a obhájce

412 First Ratloaal BaakJBI4
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a obhájce

VEÍtEJNA PIIAXE

Ssarit Bloc ŤYNOAll S D

j

I Spalshllvé pojištěni na život

i za skotefaoo cenu n

V700DMENofttlB ffORLDj

Utr-va- ra Svřu) j

: české tábory v Omazcnj
South ()inaf

JPGUTH
ARCHITEKT

Ufativnai 811 řutM tik

Tttfloi Pii 137

CHUHA nf M BNASKA

John JÍOstroníč

plunibaíslvl

zav áděnlTpáty a plyna

I I t i I a H

' II rf ?'
t f '' l í K'Hl f

kH t I % j i'- - )

'

f W f M

Hrjiří"iiíHoé

nt m fcia ě t

h i km
-

I I'l'

íbraska
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(Vchod na jifnim křídle bursovní budovy) — Telefon Doug S

8 430 Ind A 4311

e V Hnttona z ! 'Jóll Clii- -

vw ul a utekl a lupem zlatých
kimemMl hlMlin-- a těžkého ře- -

tízku Policie jh něm pátrá
— Měittskétnu poklailníku bude

se Mpoknjiti h tíniže fondem pro

lříští rok jaký byl v pokladní ro-

ku letošního Méxtští otcové bu-

dou pak muset u nyní přemýšleti

jakým asi nejvhodnějším ale i

způwdiem postavili by
městské finance trochu na nohy
roku l'M2 Db stávajícího ťbar-ter- u

ncHiid město sálinnuti po vět-

ším obnosu ne ff 1 mmi(K0 ku kry
tí eeloroéiiích výloh Předseda

výboru městské rady e

vyslovil že o $"0km) více ku kryti
všech běných administrativních

expensí úplné by stačilo Některé

odbory budou prý mum-- t četné ze

svých položek škrtnout! Komisař

Plynu už nyní proti tomu protc
i

stu je a prohlašuje zodověd-iios- t

tu brát i na nebe nebudí' Do

jde proto a- -i ku kroku jenž už se

čekal dávno Městská rnda totiž
bude se musit pustit do boje n

a žádat i za státem uz-

naný dodatek yákona dle něhož

Omaha mohla by míti nvúj vlastní

barter na ož základě byla by

pak iprávněna pouze mhu upra-

vovat! všechny é finanční zále

žitostí

fj?m Vyplňování zubů laciným
materiálem za levnou ontt ttojl
a konee ví-- e iejli vyplňováni
obrm materiálem b tttálo a

proto nedfjt# v této vM na Ucí
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emy dojděte i k DII J ( HOD
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— No ě voleni okresní komían-- i

íleore Ifauptman a Peť r

nastoupili místa avýeh před-

chůdců Troutona a Oranta v so-

botní Hi hňzi okresní rady V pá-

tek prohlásila je sčítací rada

Donilas za definitivní- - zvo-

leny a okresní kb-r- vydal jim

proto příslušné certifikáty

Znamenité oběerntvující
nápoje vzorná obsluha a veskrze
vlídné jednání učinily ttejoblíbe-nějšín- i

útulkem hominee kterýž
na 13 a Dorens ul Omaha vbustrií

JOHN KIíAJlCKK Metzftv le-žá-
k

stále čerstvý na ěejui a chut-

ný luié vžily po ruce V lahvích
na iralluny prodává zaru-éi-ti- é

kořalky n imp i domácí vína

Objednejte sobě na zkoušku zvlá-

ště vítečné příroiliJ domácí nliul-k- é

víno Jent velmi lahodné a ši-

li vé tf
— Ole Marsh a I' II Sbore

kteří byli odsouzeni na l" mě-síc-ú

i it '' ' i- -t

do spoiKovc Káznice ve rorx

pro zneužívání pošty za

podvodným úéebm — ve spojení
pověstným případem Mabrayo

výni — ěkávjí že v nijbtižš
dobé budou propuštění tm parole

Nové talířové rekordy (12

rozličných kůlů) hrané Českým
triím i Prahy moino obdrieU —

po 75c kua — u A Cechy v č 1248

jii 13 ul 17 tf
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